



Distribuidora

274	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº14	200	UND	R\$ 2,49	R\$ 498,00
275	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº16	200	UND	R\$ 3,30	R\$ 660,00
276	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº18	200	UND	R\$ 3,42	R\$ 684,00
277	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº20	200	UND	R\$ 4,06	R\$ 812,00
278	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº22	200	UND	R\$ 4,45	R\$ 890,00
279	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº24	200	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
280	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº4	200	UND	R\$ 1,94	R\$ 388,00
281	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº6	200	UND	R\$ 2,01	R\$ 402,00
282	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA Nº8	200	UND	R\$ 2,30	R\$ 460,00
283	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº06	200	PCT	R\$ 14,82	R\$ 2.964,00
284	SONDA RETAL Nº10	400	UND	R\$ 1,89	R\$ 756,00
285	SONDA RETAL Nº12	400	UND	R\$ 1,68	R\$ 672,00
286	SONDA RETAL Nº14	400	UND	R\$ 1,87	R\$ 748,00
287	SONDA RETAL Nº16	400	UND	R\$ 2,08	R\$ 832,00
288	SONDA RETAL Nº18	400	UND	R\$ 2,19	R\$ 876,00
289	SONDA RETAL Nº20	400	UND	R\$ 2,32	R\$ 928,00
290	SONDA RETAL Nº22	400	UND	R\$ 2,71	R\$ 1.084,00
291	SONDA RETAL Nº24	400	UND	R\$ 3,01	R\$ 1.204,00
292	SONDA RETAL Nº26	400	UND	R\$ 3,18	R\$ 1.272,00
293	SONDA RETAL Nº28	400	UND	R\$ 3,27	R\$ 1.308,00
294	SONDA RETAL Nº30	400	UND	R\$ 3,74	R\$ 1.496,00
295	SONDA RETAL Nº32	400	UND	R\$ 3,93	R\$ 1.572,00
296	SONDA RETAL Nº4	400	UND	R\$ 1,39	R\$ 556,00
297	SONDA RETAL Nº6	400	UND	R\$ 1,67	R\$ 668,00
298	SONDA RETAL Nº8	400	UND	R\$ 1,50	R\$ 600,00
299	SONDA URETRAL Nº10	500	UND	R\$ 1,69	R\$ 845,00
300	SONDA URETRAL Nº12	500	UND	R\$ 1,70	R\$ 850,00
301	SONDA URETRAL Nº14	500	UND	R\$ 1,74	R\$ 870,00
302	SONDA URETRAL Nº16	500	UND	R\$ 2,06	R\$ 1.030,00
303	SONDA URETRAL Nº18	500	UND	R\$ 2,12	R\$ 1.060,00
304	SONDA URETRAL Nº20	500	UND	R\$ 2,53	R\$ 1.265,00
305	SONDA URETRAL Nº22	500	UND	R\$ 2,67	R\$ 1.335,00
306	SONDA URETRAL Nº24	500	UND	R\$ 3,03	R\$ 1.515,00
307	SONDA URETRAL Nº4	500	UND	R\$ 1,55	R\$ 775,00
308	SONDA URETRAL Nº6	500	UND	R\$ 1,58	R\$ 790,00
309	SONDA URETRAL Nº8	500	UND	R\$ 1,63	R\$ 815,00
310	TELA DE MARLEY PARA CIRURGIA DE HERNIORRAFIA 30X30 CM	6	UND	R\$ 475,17	R\$ 2.851,02
311	TERMOMETRO CLINICO CONFECCIONADO EM VIDRO COMPACTO, PRATICO, ADEQUADO, DURAVEL E DE FACIL LEITURA.	80	UND	R\$ 17,26	R\$ 1.380,80
312	TESOURA IRIS ,FINA-FINA, RETA (10,5CM)	8	UND	R\$ 40,33	R\$ 322,64
313	TESOURA MAYO -STILLE , RETA (17 CM)	8	UND	R\$ 75,88	R\$ 607,04
314	TESOURA MAYO- STILLE-CURVA (17 CM)	8	UND	R\$ 84,81	R\$ 678,48
315	TESOURA METZENBAUM - NELSON-CURVA (20 CM)	8	UND	R\$ 94,32	R\$ 754,56
316	TESOURA METZENBAUM - NELSON-CURVA (23 CM)	8	UND	R\$ 175,19	R\$ 1.401,52
317	TESOURA METZENBAUM -NELSON, CURVA (18 CM)	8	UND	R\$ 84,17	R\$ 673,36
318	TESOURA METZENBRAUM -NELSON,CURVA (23 CM)	8	UND	R\$ 173,85	R\$ 1.390,80
319	TESOURA P/ FIO DE AÇO (12 CM)	8	UND	R\$ 151,04	R\$ 1.208,32
320	TESOURA ROMBA-ROMBA, RETA ,STANDARD (19 CM)	8	CX	R\$ 74,09	R\$ 592,72
321	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5	20	UND	R\$ 12,39	R\$ 247,80
322	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0	20	UND	R\$ 12,49	R\$ 249,80
323	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5	20	UND	R\$ 11,70	R\$ 234,00
324	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0	20	UND	R\$ 12,59	R\$ 251,80
325	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0	20	UND	R\$ 12,69	R\$ 253,80
326	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.0	20	UND	R\$ 12,00	R\$ 240,00



Distribuidora

327	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0	20	UND	R\$ 11,90	R\$ 238,00
328	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0	20	UND	R\$ 13,08	R\$ 261,60
329	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0	20	UND	R\$ 12,39	R\$ 247,80
<b>TOTAL DA PROPOSTA=====</b>					<b>R\$ 844.855,39</b>

LOTE 02 - MED. HOSP					
ORD	PRODUTO	QT	UND	PÇ	PÇ TOTAL
1	ACIDO ACETICO 1 LITRO	5	FR	R\$ 26,00	R\$ 130,00
2	ADRENALINA INJ.	500	AMP	R\$ 12,76	R\$ 6.380,00
3	ALCOOL 70%	36	CX	R\$ 98,10	R\$ 3.531,60
4	ALCOOL 92%	36	CX	R\$ 140,40	R\$ 5.054,40
5	ALCOOL GEL	30	CX	R\$ 100,34	R\$ 3.010,20
6	AMPICILINA INJ. 1G	650	UND	R\$ 24,43	R\$ 15.879,50
7	AMPICILINA INJ. 500 MG	400	UND	R\$ 9,90	R\$ 3.960,00
8	ATROPINA INJ	800	UND	R\$ 0,98	R\$ 784,00
9	ATROVENT 0.25	80	UND	R\$ 3,14	R\$ 251,20
10	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 1.200.000 UI	500	UND	R\$ 23,92	R\$ 11.960,00
11	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 300.000UI + 100.000	500	UND	R\$ 12,58	R\$ 6.290,00
12	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 600.000 UI	500	UND	R\$ 19,35	R\$ 9.675,00
13	BEROTEC GOTAS	100	FRSC	R\$ 7,16	R\$ 716,00
14	BUSCOPAN INJ. COMPOSTO	3000	UND	R\$ 3,59	R\$ 10.770,00
15	CEFALOTINA INJ 1G	650	UND	R\$ 8,06	R\$ 5.239,00
16	CEFTRIAXONA INJ.	650	UND	R\$ 5,71	R\$ 3.711,50
17	CIMETIDINA INJ	800	UND	R\$ 2,26	R\$ 1.808,00
18	CLORETO DE SODIO INJ	600	UND	R\$ 0,59	R\$ 354,00
19	CLOREXEDINE CX C/ 12 FRASCO 1L	15	CX	R\$ 388,85	R\$ 5.832,75
20	COMPLEXO B INJ.	2500	UND	R\$ 2,83	R\$ 7.075,00
21	DEXAMETASONA INJ 4 MG	3000	UND	R\$ 1,64	R\$ 4.920,00
22	DICLOFENACO 75 MG INJ.	3000	UND	R\$ 1,21	R\$ 3.630,00
23	DIPIRONA INJ.	3000	UND	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
24	FENERGAN INJ	1500	UND	R\$ 4,13	R\$ 6.195,00
25	FLET ENEMA AZUL CX C/ 12	24	CX	R\$ 177,10	R\$ 4.250,40
26	GENTAMICINA 20MG	1500	UND	R\$ 3,45	R\$ 5.175,00
27	GENTAMICINA 40 MG	1500	UND	R\$ 1,85	R\$ 2.775,00
28	GENTAMICINA 60 MG	1500	UND	R\$ 12,95	R\$ 19.425,00
29	GENTAMICINA 80MG	1500	UND	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
30	GERMEKIL GALÃO 5L	25	CX	R\$ 67,71	R\$ 1.692,75
31	GLICOSE 25%	2500	UND	R\$ 0,59	R\$ 1.475,00
32	GLICOSE 50%	2500	UND	R\$ 0,58	R\$ 1.450,00
33	GLUCONATO DE CALCIO	1000	UND	R\$ 4,15	R\$ 4.150,00
34	HERGOTRAT INJETAVEL C/ 50 AMPOLAS	1000	AMP	R\$ 3,94	R\$ 3.940,00
35	HIDROCORTIZONA 100 MG	350	UND	R\$ 9,00	R\$ 3.150,00
36	HIDROCORTIZONA 500 MG	450	UND	R\$ 18,38	R\$ 8.271,00
37	IDOPOVIDONA TÓPICA CX C/ 12	20	CX	R\$ 347,10	R\$ 6.942,00
38	LIDOCAINA 2% 20 ML	600	UND	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00
39	LIDOCAINA GEL	100	UND	R\$ 5,02	R\$ 502,00
40	METROCLOPRAMIDA INJ	1200	UND	R\$ 0,92	R\$ 1.104,00
41	NEOCAINA PESADA 5 %	600	UND	R\$ 17,29	R\$ 10.374,00
42	NITROFURASONA POMADA 500G	60	UND	R\$ 22,19	R\$ 1.331,40
43	NOOTROPIL AMP.	800	UND	R\$ 7,15	R\$ 5.720,00
44	OMEPRAZOL 20 MG INJ.	500	UND	R\$ 28,12	R\$ 14.060,00
45	OXACILINA 500MG INJ.	300	CX	R\$ 11,38	R\$ 3.414,00
46	OXIDO DE ZINCO POMADA C/ 45G	50	UND	R\$ 13,36	R\$ 668,00



Distribuidora

47	OXITOCINA INJ.	250	CX	R\$ 3,27	R\$ 817,50
48	PENICILINA PROCAÍNA 5.000 UI	300	AMP	R\$ 30,88	R\$ 9.264,00
49	PROMETAZINA 25 MG INJ.	600	UND	R\$ 4,01	R\$ 2.406,00
50	RANITIDINA 50MG INJ	800	UND	R\$ 1,38	R\$ 1.104,00
51	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 500 ML C/ 24	250	CX	R\$ 177,97	R\$ 44.492,50
52	SORO GLICO-FISIOLÓGICO C/ 24	240	CX	R\$ 178,87	R\$ 42.928,80
53	SORO GLICOSADO 500 ML C/ 24	260	CX	R\$ 181,21	R\$ 47.114,60
54	SORO RINGER COM LACTADO 500 ML C/ 24	170	CX	R\$ 181,93	R\$ 30.928,10
55	SORO RINGER SIMPLES 500 ML C/ 24	140	CX	R\$ 182,28	R\$ 25.519,20
56	SULFATO DE MAGNÉSIO	4	CX	R\$ 232,96	R\$ 931,84
57	TRANSAMIN	1200	UND	R\$ 5,04	R\$ 6.048,00
58	VITAMINA C INJ	3000	UND	R\$ 1,55	R\$ 4.650,00
59	VITAMINA K INJ	1000	UND	R\$ 3,12	R\$ 3.120,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA=====</b>					<b>R\$ 447.211,24</b>

**LOTE 03 - MATERIAL ODONTOLÓGICO**

ORD	PRODUTO	QT	UND	PC	PC TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA	8000	UND	R\$ 0,10	R\$ 800,00
2	ABRIDOR DE BOCA (ADULTO)	300	UND	R\$ 8,93	R\$ 2.679,00
3	ABRIDOR DE BOCA (INFANTIL)	300	UND	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
4	ACCUFILM II	12	CX	R\$ 39,32	R\$ 471,84
5	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% LÍQUIDO 10 ML	8	FRASC.	R\$ 16,24	R\$ 129,92
6	ÁCIDO GEL C/3	6	PCT	R\$ 14,86	R\$ 89,16
7	ADESIVO BONDER DE VIGODENT	25	UND	R\$ 54,66	R\$ 1.366,50
8	AFASTADOR MINESSOTA COLGRAN	25	UND	R\$ 29,91	R\$ 747,75
9	ÁGUA DESTILADA 500 ML	180	UND	R\$ 18,27	R\$ 3.288,60
10	AGULHA GENGIVAL CURTA (CAIXA)	28	CX	R\$ 78,68	R\$ 2.203,04
11	AGULHA GENGIVAL LONGA (CAIXA)	28	CX	R\$ 71,48	R\$ 2.001,44
12	ALAVANCA ADULTO CLASSIFLEX	28	UND	R\$ 45,59	R\$ 1.276,52
13	ALAVANCA ADULTO PRATA	28	UND	R\$ 41,51	R\$ 1.162,28
14	ALAVANCA SELDIN	28	UND	R\$ 42,87	R\$ 1.200,36
15	ALCOOL 70% L	120	LT	R\$ 8,47	R\$ 1.016,40
16	ALPHA SEAL SELANTE	25	KIT	R\$ 62,36	R\$ 1.559,00
17	ALVEOLEX	25	UND	R\$ 54,48	R\$ 1.362,00
18	ALVEOLITEN OU ALVEOLEX	25	UND	R\$ 54,48	R\$ 1.362,00
19	ALVEOLÓTOMO	18	UND	R\$ 17,30	R\$ 311,40
20	AMALGAMA E CÁPSULA 2 DOSES	15	PT	R\$ 297,27	R\$ 4.459,05
21	AMALGAMA PO	10	PT	R\$ 258,23	R\$ 2.582,30
22	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM VASO	1200	UND	R\$ 5,24	R\$ 6.288,00
23	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA SEM VASO	1400	UND	R\$ 5,36	R\$ 7.504,00
24	ANESTÉSICO SS WHITE	1500	UND	R\$ 1,95	R\$ 2.925,00
25	ANTI-SÉPTICO BUCAL 2L	30	LT	R\$ 119,14	R\$ 3.574,20
26	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	30	UND	R\$ 13,27	R\$ 398,10
27	BABADOR (PCT C/50)	36	PCT	R\$ 28,73	R\$ 1.034,28
28	BANDEJA GRANDE 22X26	12	UND	R\$ 48,79	R\$ 585,48
29	BANDEJA MÉDIA 22X17	12	UND	R\$ 52,70	R\$ 632,40
30	BANDEJA PEQUENA 22X9	12	UND	R\$ 32,82	R\$ 393,84
31	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: G	100	UND	R\$ 3,78	R\$ 378,00
32	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: M	100	UND	R\$ 4,08	R\$ 408,00
33	BROCA AR DIAMANTADA ESFÉRICA TAM: P	100	UND	R\$ 3,66	R\$ 366,00
34	BROCA CIRÚRGICA 702 HASTE LONGA	40	UND	R\$ 34,66	R\$ 1.386,40
35	BROCA CIRÚRGICA 703 HASTE LONGA	40	UND	R\$ 38,44	R\$ 1.537,60
36	BROCA DIAMANTADA 1011	40	UND	R\$ 3,69	R\$ 147,60
37	BROCA DIAMANTADA 1012	40	UND	R\$ 3,87	R\$ 154,80
38	BROCA DIAMANTADA 1013	40	UND	R\$ 3,72	R\$ 148,80
39	BROCA DIAMANTADA 1014	40	UND	R\$ 3,54	R\$ 141,60



Distribuidora

40	BROCA DIAMANTADA 1015	40	UND	R\$ 4,08	R\$ 163,20
41	BROCA DIAMANTADA 1016	40	UND	R\$ 3,81	R\$ 152,40
42	BROCA DIAMANTADA 2135F	40	UND	R\$ 3,75	R\$ 150,00
43	BROCA DIAMANTADA 3118F	40	UND	R\$ 3,99	R\$ 159,60
44	BROCA DIAMANTADA 3168FF	40	UND	R\$ 3,48	R\$ 139,20
45	BROCA DIAMANTADA 3195FF	40	UND	R\$ 3,63	R\$ 145,20
46	BROCA DOURADA	50	UND	R\$ 3,84	R\$ 192,00
47	BROCA KG	50	UND	R\$ 18,75	R\$ 937,50
48	BROCA PONTA DE LÁPIS	50	UND	R\$ 3,54	R\$ 177,00
49	BRUNIDOR N29	50	UND	R\$ 12,74	R\$ 637,00
50	CABO DE BISTURI	30	UND	R\$ 19,52	R\$ 585,60
51	CABO PARA ESPELHO	30	UND	R\$ 6,80	R\$ 204,00
52	CABO PARA ESPELHO LM	30	UND	R\$ 6,57	R\$ 197,10
53	CAIXA INOXIDÁVEL COM TAMPA	3	UND	R\$ 464,96	R\$ 1.394,88
54	CALCADOR DE WARD N3	12	UND	R\$ 13,27	R\$ 159,24
55	CALCADOR N 04	12	UND	R\$ 12,21	R\$ 146,52
56	CIMENTO PROVISÓRIO VILLEVIE	25	UND	R\$ 23,76	R\$ 594,00
57	CITÓCAINA 2%	800	UND	R\$ 3,48	R\$ 2.784,00
58	CONDENSADOR DE AMALGAMA	4	UND	R\$ 12,95	R\$ 51,80
59	COTOSOL	6	UND	R\$ 24,75	R\$ 148,50
60	CUNHA DE MADEIRA	1200	UND	R\$ 0,19	R\$ 228,00
61	CURETA ALVEOLAR	10	UND	R\$ 17,78	R\$ 177,80
62	CURETA DE PERIODONTIA	10	UND	R\$ 18,52	R\$ 185,20
63	CURETAS LUCAS N85	40	UND	R\$ 17,18	R\$ 687,20
64	CURETAS LUCAS N87	40	UND	R\$ 17,48	R\$ 699,20
65	DETERGENTE ENZIMÁTICO (ENDOZIME)	30	RL	R\$ 115,92	R\$ 3.477,60
66	EQUIPO ODONTOLÓGICO COM PONTAS	1	UND	R\$ 5.882,79	R\$ 5.882,79
67	ESCAVADOR DE DENTINA	20	UND	R\$ 14,33	R\$ 286,60
68	ESCAVADOR DE DENTINA N017	20	UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00
69	ESCAVADOR DE DENTINA N05	20	UND	R\$ 13,16	R\$ 263,20
70	ESCAVADOR DUPLO N.17	20	UND	R\$ 14,22	R\$ 284,40
71	ESCAVADOR PARA PULPOTOMIA	40	UND	R\$ 12,63	R\$ 505,20
72	ESCOVA DE ROBSON	500	UND	R\$ 3,61	R\$ 1.805,00
73	ESCULPIDOR DE HOLLEMBACK	40	UND	R\$ 12,84	R\$ 513,60
74	ESPÁTULA 24	100	UND	R\$ 17,29	R\$ 1.729,00
75	ESPÁTULA DE CERA Nº 07	120	UND	R\$ 17,58	R\$ 2.109,60
76	ESPÁTULA DE INSERÇÃO N1 #	80	UND	R\$ 19,13	R\$ 1.530,40
77	ESPÁTULA PARA CIMENTO (24 E 36)	35	UND	R\$ 18,71	R\$ 654,85
78	ESPELHO BUCAL	40	UND	R\$ 5,47	R\$ 218,80
79	ESPELHO CLÍNICO N5	25	UND	R\$ 5,08	R\$ 127,00
80	ESPONJA HEMOSTÁTICA	50	UND	R\$ 67,60	R\$ 3.380,00
81	ESTOJO 32X16X18	4	UND	R\$ 372,04	R\$ 1.488,16
82	ESTOJO 12X05X02	6	UND	R\$ 44,73	R\$ 268,38
83	ESTOJO 26X12X06	6	UND	R\$ 158,53	R\$ 951,18
84	EUGENOL 20 ML PÓ	20	UND	R\$ 22,57	R\$ 451,40
85	EUGENOL LÍQUIDO 20 ML	30	UND	R\$ 24,67	R\$ 740,10
86	EXPLORADOR N5 DENTAL	20	UND	R\$ 12,84	R\$ 256,80
87	FIO DENTAL DE 500 METROS	40	UND	R\$ 16,27	R\$ 650,80
88	FIXADOR ODONTOLÓGICO	20	UND	R\$ 29,35	R\$ 587,00
89	FLUOR GEL 200 ML	60	UND	R\$ 13,48	R\$ 808,80
90	FORCEPS ADULTO	25	UND	R\$ 150,30	R\$ 3.757,50
91	FÓRCEPS 150	25	UND	R\$ 152,68	R\$ 3.817,00
92	FÓRCEPS 151	25	UND	R\$ 141,95	R\$ 3.548,75
93	FÓRCEPS 16	25	UND	R\$ 143,14	R\$ 3.578,50
94	FÓRCEPS 17	25	UND	R\$ 147,91	R\$ 3.697,75
95	FÓRCEPS 18 L	25	UND	R\$ 145,53	R\$ 3.638,25



Distribuidora

96	FÓRCEPS 18 R	25	UND	R\$ 147,91	R\$ 3.697,75
97	FÓRCEPS 65	25	UND	R\$ 157,45	R\$ 3.936,25
98	FÓRCEPS 69	25	UND	R\$ 158,65	R\$ 3.966,25
99	FÓRCEPS INFANTIL	25	UND	R\$ 152,68	R\$ 3.817,00
100	FÓRCEPS N1	25	UND	R\$ 151,49	R\$ 3.787,25
101	FRASCO DE DAPPEI	24	UND	R\$ 5,34	R\$ 128,16
102	GENGIVOTOMO DE KIRKLAND E ORBAN	12	UND	R\$ 25,24	R\$ 302,88
103	GERMI RIO 5 LITROS	6	GL	R\$ 70,56	R\$ 423,36
104	GORRO SANFONADA	2000	UND	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
105	HEMOSTOP. PÓ	20	FRASC.	R\$ 37,53	R\$ 750,60
106	HEMOSTOP. SOL. TÓPICA 10 ML	20	FRASC.	R\$ 40,36	R\$ 807,20
107	HIDROXIDO DE CÁLCIO	15	UND	R\$ 45,50	R\$ 682,50
108	HIDROXIDO DE CÁLCIO PA	10	UND	R\$ 11,20	R\$ 112,00
109	IONÔMETRO DE VIDRO F(PÓ E LIQUIDO)	6	KIT	R\$ 92,37	R\$ 554,22
110	IONÔMETRO DE VIDRO R(PÓ E LIQUIDO)	6	KIT	R\$ 81,32	R\$ 487,92
111	JOGO DE ALAVANCA ADULTO	24	UND	R\$ 129,41	R\$ 3.105,84
112	JOGO DE ALAVANCA INFANTIL	24	UND	R\$ 120,24	R\$ 2.885,76
113	KIT DE HIGIENE DENTAL	1800	UND	R\$ 8,68	R\$ 15.624,00
114	LÂMINAS DE BISTURI N15	12	CX	R\$ 64,26	R\$ 771,12
115	LÂMINAS DE BISTURI N22	12	CX	R\$ 56,65	R\$ 679,80
116	LÂMINAS DE BISTURI N24	12	CX	R\$ 63,79	R\$ 765,48
117	LAMPARINA	25	UND	R\$ 56,21	R\$ 1.405,25
118	LIMA OSSEA	12	UND	R\$ 75,13	R\$ 901,56
119	LIMA PARA OSSO N11 #	10	UND	R\$ 68,15	R\$ 681,50
120	LIMAS HEDSTROEM 21 MM	10	UND	R\$ 63,21	R\$ 632,10
121	LIMAS HESDSTROEM 25 MM	10	UND	R\$ 60,87	R\$ 608,70
122	LIMAS K-FLEXOFIL 25 MM	10	UND	R\$ 55,25	R\$ 552,50
123	LIMAS K-LIFE 21 MM	10	UND	R\$ 58,53	R\$ 585,30
124	LIQUIDO DE MILTON	10	UND	R\$ 10,24	R\$ 102,40
125	LIXA DE AÇO DE 4 MM (PCT C/100)	10	PCT	R\$ 13,14	R\$ 131,40
126	LIXA DE AÇO DE 6 MM (PCT C/100)	28	PCT	R\$ 14,79	R\$ 414,12
127	LUBRIFICANTE P/ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	3	UND	R\$ 28,23	R\$ 84,69
128	LUVA DE PROCEDIMENTO G	50	CX	R\$ 41,68	R\$ 2.084,00
129	LUVA DE PROCEDIMENTO M	100	CX	R\$ 43,05	R\$ 4.305,00
130	LUVA DE PROCEDIMENTO P	60	CX	R\$ 43,05	R\$ 2.583,00
131	MACRO-ESCOVA	8	UND	R\$ 123,82	R\$ 990,56
132	MÁSCARA COM ELÁSTICO 3 CAMADAS	65	CX	R\$ 16,49	R\$ 1.071,85
133	MASTERBONDE REFIL DE 5 ML	10	UND	R\$ 57,35	R\$ 573,50
134	MATRIZ DE AÇO 5 MM	30	UND	R\$ 3,99	R\$ 119,70
135	MATRIZ DE AÇO 7 MM	30	UND	R\$ 3,83	R\$ 114,90
136	MERCURIO VIVO ODONT.	2	UND	R\$ 556,45	R\$ 1.112,90
137	MICROBUSH	20	TB	R\$ 25,85	R\$ 517,00
138	NATURAL FLOW	12	UND	R\$ 57,80	R\$ 693,60
139	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	60	UND	R\$ 8,55	R\$ 513,00
140	OXIDO DE ZINCO	10	UND	R\$ 9,32	R\$ 93,20
141	PASTA PROFILÁTICA C/FLUOR	10	UND	R\$ 11,01	R\$ 110,10
142	PEDRA PARA AFIAZ - ARKANSAS	10	UND	R\$ 63,31	R\$ 633,10
143	PELÍCULA RADIOGRÁFICA	4	CX	R\$ 271,58	R\$ 1.086,32
144	PINÇA ANATÔMICA	12	UND	R\$ 21,82	R\$ 261,84
145	PINÇA CLÍNICA	6	UND	R\$ 18,46	R\$ 110,76
146	PINÇA DENTE DE RATO 14 CM	12	UND	R\$ 22,31	R\$ 267,72
147	PINÇA DENTE DE RATO 15 CM	12	UND	R\$ 22,70	R\$ 272,40
148	PINÇA MOSQUITO	30	UND	R\$ 49,97	R\$ 1.499,10
149	PLACA DE VIDRO	30	UND	R\$ 13,11	R\$ 393,30
150	PLACA DE VIDRO - 10MM	20	UND	R\$ 15,86	R\$ 317,20
151	PORTA AGULHA	15	UND	R\$ 104,77	R\$ 1.571,55



Distribuidora

152	PORTA AGULHAS MAYO HEGAR 14 CM	12	UND	R\$ 57,69	R\$ 692,28
153	PORTA ALGODÃO METAL GRANDE	5	UND	R\$ 89,00	R\$ 445,00
154	PORTA AMALGAMA	15	UND	R\$ 15,24	R\$ 228,60
155	PORTA AMÁLGAMA METAL	6	UND	R\$ 73,39	R\$ 440,34
156	PORTA DETRITO METAL GRANDE	12	UND	R\$ 85,63	R\$ 1.027,56
157	PORTA MATRIZ	20	UND	R\$ 47,71	R\$ 954,20
158	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	15	UND	R\$ 46,50	R\$ 697,50
159	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO	4	UND	R\$ 130,94	R\$ 523,76
160	PRIMER BOND 2,1 4 ML	20	UND	R\$ 55,11	R\$ 1.102,20
161	PULPOSAM (LÍQUIDO)	15	UND	R\$ 31,22	R\$ 468,30
162	PULPOSAM (PO)	20	UND	R\$ 40,94	R\$ 818,80
163	RESINA FLOW A3 #	20	UND	R\$ 58,69	R\$ 1.173,80
164	RESINA LISS A3	20	UND	R\$ 37,80	R\$ 756,00
165	RESINA LISS A4	20	UND	R\$ 32,76	R\$ 655,20
166	RESINA LLISS A1	20	UND	R\$ 35,28	R\$ 705,60
167	RESINA LLISS A2	20	UND	R\$ 37,52	R\$ 750,40
168	ROLETE DE ALGODÃO	200	PCT	R\$ 4,73	R\$ 946,00
169	SEDA 0 ODONT.	28	CX	R\$ 77,28	R\$ 2.163,84
170	SEDA 1.0 ODONT.	28	CX	R\$ 82,66	R\$ 2.314,48
171	SEDA 2.0 ODONT.	28	CX	R\$ 77,28	R\$ 2.163,84
172	SERINGA CARPULÉ	20	UND	R\$ 60,18	R\$ 1.203,60
173	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AGULHA	1000	UND	R\$ 0,94	R\$ 940,00
174	SINDESMÓTOMO	15	UND	R\$ 17,29	R\$ 259,35
175	SODA CLORADA	8	UND	R\$ 11,38	R\$ 91,04
176	SOLUÇÃO CLOREXIDINA 12% - 1000 LITROS (FRASCO)	15	FRSC	R\$ 43,84	R\$ 657,60
177	SOLUÇÃO CLOREXIDINA 2% - 100 ML (FRASCO)	60	FRSC	R\$ 18,89	R\$ 1.133,40
178	SONDA EXPLORADORA	120	UND	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
179	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA	30	UND	R\$ 12,52	R\$ 375,60
180	SORO FISIOLÓGICO ENDOVENOSO SEM GLICOSE #	6	CX	R\$ 207,12	R\$ 1.242,72
181	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL C/ 10	5	PCT	R\$ 63,58	R\$ 317,90
182	SUGADOR DESCARTÁVEL	20	UND	R\$ 10,17	R\$ 203,40
183	TAÇA DE BORRACHA #	25	UND	R\$ 3,22	R\$ 80,50
184	TAMBOR 16X14	5	UND	R\$ 270,33	R\$ 1.351,65
185	TESOURA CIRÚRGICA CURVA E RETA	6	UND	R\$ 70,69	R\$ 424,14
186	TESOURA IRIS RETA #	8	UND	R\$ 37,84	R\$ 302,72
187	TIRA DE AÇO	160	UND	R\$ 14,02	R\$ 2.243,20
<b>TOTAL DA PROPOSTA=====</b>					<b>R\$ 230.118,19</b>

**LOTE 04 - MEDICAMENTOS PARA FARMACIA BASICA**

ORD	PRODUTO	QT	UND	PC	PC TOTAL
1	ACEBROFILINA XRPE ADULTO	800	UND	R\$ 22,52	R\$ 18.016,00
2	ACEBROFILINA XRPE INFANTIL	800	UND	R\$ 8,18	R\$ 6.544,00
3	ÁCIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMP.	25000	UND	R\$ 0,11	R\$ 2.750,00
4	ÁCIDO ACETILSALICILICO 500 MG COMP.	10000	UND	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
5	ACIDO FOLICO COMP.	16000	UND	R\$ 0,18	R\$ 2.880,00
6	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	1200	UND	R\$ 1,38	R\$ 1.656,00
7	ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40MG/ML FRASCO C/ 10 ML	1200	UND	R\$ 3,22	R\$ 3.864,00
8	ALENDRONATO SODICO 70 MG	1200	UND	R\$ 13,88	R\$ 16.656,00
9	AMOXICILINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 150 ML EMB C/ 50	15	CX	R\$ 875,61	R\$ 13.134,15
10	AMOXILINA 500MG CPS	8400	UND	R\$ 0,65	R\$ 5.460,00
11	AMPICILINA CAPS 500MG	4000	UND	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
12	AMPICILINA SUSPENSÃO	300	UND	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00
13	ATENOLOL 100 MG EMBALAGEM C/ 500 COMPRIMIDOS	12000	UND	R\$ 0,16	R\$ 1.920,00



Distribuidora

14	AZITROMICINA 500 MG COMP.	1500	UND	R\$ 1,81	R\$ 2.715,00
15	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML EMBALAGEM C/ 50 FRASCOS	5	CX	R\$ 659,10	R\$ 3.295,50
16	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 1.200.000 UI	100	UND	R\$ 25,38	R\$ 2.538,00
17	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 300.000UI + 100.000	100	UND	R\$ 12,27	R\$ 1.227,00
18	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJ. 600.000 UI	100	UND	R\$ 20,91	R\$ 2.091,00
19	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML FRASCO C/ 100 ML	400	UND	R\$ 32,62	R\$ 13.048,00
20	BEROTEC GOTAS	100	FRSC	R\$ 7,51	R\$ 751,00
21	BOLIBROMETO DE ESCOPOLOMINA 10MG GÓTAS	500	UND	R\$ 22,66	R\$ 11.330,00
22	CAPTOPRIL 25 MG EMBALAGEM	130000	UND	R\$ 0,07	R\$ 9.100,00
23	CAPTOPRIL 50 MG EMBALAGEM	9000	UND	R\$ 0,12	R\$ 1.080,00
24	CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO FRASCO 100 ML	550	UND	R\$ 28,51	R\$ 15.680,50
25	CEFALEXINA, CLORIDRATO 500 MG COMP.	6000	UND	R\$ 2,03	R\$ 12.180,00
26	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO	8000	UND	R\$ 0,41	R\$ 3.280,00
27	CETOCONAZOL CREME	800	UND	R\$ 7,00	R\$ 5.600,00
28	CIMETIDINA COMP.200MG	12000	UND	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00
29	CINARIZINA 25MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS	4000	UND	R\$ 0,83	R\$ 3.320,00
30	CINARIZINA 75MG CX C/ 500 COMPRIMIDOS	4000	UND	R\$ 1,09	R\$ 4.360,00
31	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO DE, 500 MG	1700	UND	R\$ 0,70	R\$ 1.190,00
32	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO C/60	45	CX	R\$ 268,64	R\$ 12.088,80
33	CLORIDRATO DE AMBROXOL PEDIATRICOC/60	45	CX	R\$ 259,59	R\$ 11.681,55
34	DELTAMETRINA SHAMPOO 20MG/100ML FRASCO C/ 100ML	40	UND	R\$ 15,60	R\$ 624,00
35	DEXAMETASONA CREME 0,1% EMBALAGEM C/ 50	36	CX	R\$ 123,83	R\$ 4.457,88
36	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5MG/5ML FRASCO C/120ML	1600	UND	R\$ 4,53	R\$ 7.248,00
37	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE, 2MG EMBALAGEM C/ 500	20	CX	R\$ 128,96	R\$ 2.579,20
38	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO DE, SOL ORAL OU XAROPE DE 0,4 MG/ML	1800	UND	R\$ 3,36	R\$ 6.048,00
39	DICLOFENACO DE POTASSIO	15000	UND	R\$ 0,23	R\$ 3.450,00
40	DICLOFENACO DE SODIO	12000	UND	R\$ 0,13	R\$ 1.560,00
41	DICLOFENACO GOTAS	1000	UND	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00
42	DIGOXINA 0,25 MG EMBALAGEM C/ 100 COMP.	15	CX	R\$ 15,08	R\$ 226,20
43	DIMETICONA 75 MG C/ 20 COMP.	250	CX	R\$ 6,24	R\$ 1.560,00
44	DIMETICONA GOTAS 10 ML C/100	22	CX	R\$ 302,02	R\$ 6.644,44
45	DIPIRONA SÓDICA COMP.	25000	UND	R\$ 0,23	R\$ 5.750,00
46	DIPIRONA SÓDICA SOL ORAL 500 MG/ 10ML CX C/ 100 FRASCO	38	CX	R\$ 161,20	R\$ 6.125,60
47	DOXICILINA 100MG COMP.	300	UND	R\$ 0,83	R\$ 249,00
48	ENALAPRIL MALEATO DE 10 MG C/500	68000	CX	R\$ 0,22	R\$ 14.960,00
49	ENALAPRIL, MALEATO DE, 20 MG EMBALAGEM C/ 500	78000	CX	R\$ 0,24	R\$ 18.720,00
50	ENALAPRIL, MALEATO DE, 5 MG EMBALAGEM C/ 500	28000	CX	R\$ 0,43	R\$ 12.040,00
51	ERITROMICINA, ESTEREATO DE, 500 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP.	8	CX	R\$ 1.277,25	R\$ 10.218,00
52	ERITROMICINA, ESTEREATO DE, SUSP. ORAL 500 MG/ML EMBALAGEM C/ 50 FRASCOS	12	CX	R\$ 662,24	R\$ 7.946,88
53	FLUCONAZOL 150 MG	1800	UND	R\$ 1,17	R\$ 2.106,00
54	FUROSEMIDA 40 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP.	25	CX	R\$ 49,53	R\$ 1.238,25
55	GLIBENCLAMIDA 5MG EMBALAGEM C/ 500 COMP.	66000	UND	R\$ 0,11	R\$ 7.260,00
56	HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG EMBALAGEM C/ 500	20000	UND	R\$ 4,59	R\$ 91.800,00
57	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG EMBALAGEM	83000	UND	R\$ 0,07	R\$ 5.810,00
58	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO	1600	UND	R\$ 7,28	R\$ 11.648,00



Distribuidora

59	IBUPROFENO 20 MG/ML SUSP ORAL	120	FRASCO	R\$ 2,70	R\$ 324,00
60	IBUPROFENO 300 MG COMP.	3000	UND	R\$ 0,29	R\$ 870,00
61	IODETO DE POTASSIO XPE 100ML	1600	UND	R\$ 5,41	R\$ 8.656,00
62	ISOSSORBIDA, DINITRATO DE, COMP SBLINGUAL 5 MG EMBALAGEM C/ 30	50	CX	R\$ 25,96	R\$ 1.298,00
63	MEBENDAZOL 100 MG EMBALAGEM C/ 600 COMP	60	CX	R\$ 79,25	R\$ 4.755,00
64	MEBENDAZOL SUSP ORAL 20 MG/ML EMBALAGEM C/ 100 FRASCO	36	CX	R\$ 343,98	R\$ 12.383,28
65	METFORMINA, CLORIDRATO DE, 850 MG	60000	UND	R\$ 0,28	R\$ 16.800,00
66	METILDOPA 250 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	15	CX	R\$ 280,67	R\$ 4.210,05
67	METILDOPA 500MG EMBALAGEM C/500 COMP.	15	CX	R\$ 514,80	R\$ 7.722,00
68	METOCLOPRAMIDA GOTAS 10 ML	1000	UND	R\$ 1,96	R\$ 1.960,00
69	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE, 10 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	20	CX	R\$ 183,04	R\$ 3.660,80
70	METRONIDAZOL 250 MG COMP.	18000	UND	R\$ 0,35	R\$ 6.300,00
71	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 5,0 % BISNAGA	500	UND	R\$ 11,85	R\$ 5.925,00
72	METRONIDAZOL SUSPENSÃO ORAL 40MG/ML	1000	UND	R\$ 9,05	R\$ 9.050,00
73	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA TUBO C/ 10G	1500	UND	R\$ 3,48	R\$ 5.220,00
74	NIFEDIPINA 10MG COMP	52000	UND	R\$ 0,22	R\$ 11.440,00
75	NIFEDIPINA 20MG COMP	52000	UND	R\$ 0,21	R\$ 10.920,00
76	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	25000	UND	R\$ 0,28	R\$ 7.000,00
77	NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS FRASCO C/ 15 ML	1000	UND	R\$ 3,49	R\$ 3.490,00
78	NISTATINA CREME VAGINAL	500	UND	R\$ 17,27	R\$ 8.635,00
79	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML	300	UND	R\$ 7,18	R\$ 2.154,00
80	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL 80 G + C/17 APLIC.	300	UND	R\$ 14,32	R\$ 4.296,00
81	NITRATO DE MICONAZOL LOÇÃO	60	UND	R\$ 10,40	R\$ 624,00
82	NITROFURASONA POMADA 500G	80	UND	R\$ 22,73	R\$ 1.818,40
83	OMEPRAZOL 20 MG	6000	UND	R\$ 0,16	R\$ 960,00
84	OXIDO DE ZINCO POMADA C/ 45G	20	UND	R\$ 13,58	R\$ 271,60
85	PARACETAMOL 500 MG COMP	20000	UND	R\$ 0,16	R\$ 3.200,00
86	PARACETAMOL ORAL 200MG/20ML	4000	FRASCO	R\$ 1,81	R\$ 7.240,00
87	PERMETRINA CREME 5% EMBALAGEM C/ 50 BISNAGA	6	CX	R\$ 943,80	R\$ 5.662,80
88	PERMETRINA LOÇÃO 1%	60	UND	R\$ 7,72	R\$ 463,20
89	POLIVITAMINA COMP.	1500	UND	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
90	POLIVITAMINA XPE 100ML	1200	UND	R\$ 10,74	R\$ 12.888,00
91	PREDNISONA 20 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	14	CX	R\$ 306,54	R\$ 4.291,56
92	PREDNISONA 5 MG EMBALAGEM C/ 500 COMP	14	CX	R\$ 301,60	R\$ 4.222,40
93	PREDNISONA, FOSFATO SÓDICO DE, SOL ORAL 1.34 MG/ML C/50	4	CX	R\$ 487,50	R\$ 1.950,00
94	PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO CX C/ 500 COMPRIMIDOS	22	CX	R\$ 120,64	R\$ 2.654,08
95	PROPRANOLOL, CLORIDRATO DE, 40 MG EMBALAGEM C/ 600 COMP	75000	UND	R\$ 0,06	R\$ 4.500,00
96	RANITIDINA, CLORIDRATO DE, 150 MG COMP.	8000	UND	R\$ 0,31	R\$ 2.480,00
97	SECNIDAZOL 1000 MG	1500	UND	R\$ 1,43	R\$ 2.145,00
98	SINVASTATINA 20 MG CAPSULAS	3000	UND	R\$ 0,23	R\$ 690,00
99	SORO REIDRATANTE ORAL C/ 27,9G	3000	UND	R\$ 1,79	R\$ 5.370,00
100	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG+ 80 MG/ML EMBALAGEM C/ 500 COMP	25	CX	R\$ 134,16	R\$ 3.354,00
101	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSP ORAL 40 MG+ 8 MG/50ML	1500	UND	R\$ 3,73	R\$ 5.595,00
102	SULFATO DE SABULTAMOL XPE 100ML	1500	UND	R\$ 3,24	R\$ 4.860,00
103	SULFATO DE SALBUTAMOL, AEROSSOL 100UG/DOSE C/50	2	CX	R\$ 1.705,16	R\$ 3.410,32
104	SULFATO FERROSO 250 MG FE (II) COMP.	38000	UND	R\$ 0,66	R\$ 25.080,00





Distribuidora

105	SULFATO FERROSO 25MG / GOTAS FRASCOS 30ML	600	UND	R\$ 2,56	R\$ 1.536,00
106	SULFATO FERROSO XROPE 120 ML	800	UND	R\$ 3,41	R\$ 2.728,00
107	TIABENDAZOL 500MG COMP.	100	UND	R\$ 7,74	R\$ 774,00
108	TIABENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML	80	UND	R\$ 9,05	R\$ 724,00
109	TINIDAZOL 500MG COMP.	100	UND	R\$ 7,67	R\$ 767,00
110	VITAMINA C GOTAS FRASCO C/ 10ML	500	UND	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA=====</b>					<b>R\$ 688.659,44</b>

LOTE 05 - PROTESE DENTARIA						
ORD	PRODUTO	QT	UND	PC	PC TOTAL	
1	ALGINATO 410 G	150	PCT	R\$ 24,33	R\$ 3.649,50	
2	ARTICULADOR TIPO GARFO	60	UND	R\$ 113,81	R\$ 6.828,60	
3	ARTICULADOR TOTAL (PLASTICO)	80	UND	R\$ 51,25	R\$ 4.100,00	
4	ARTICULADOR TOTAL 80.6	50	UND	R\$ 1.420,45	R\$ 71.022,50	
5	AVAGEL REFIL 410 GR MR	80	PCT	R\$ 32,01	R\$ 2.560,80	
6	BROCA VULCANITE LAMINADA N.620	150	UND	R\$ 71,29	R\$ 10.693,50	
7	BROCA VULCANITE LAMINADA N.720	150	UND	R\$ 72,51	R\$ 10.876,50	
8	CERA ROSA 7 NORDESTE	60	CX	R\$ 26,22	R\$ 1.573,20	
9	DENTES POP-DENTES ANT INF	1800	BC	R\$ 7,47	R\$ 13.446,00	
10	DENTES POP-DENTES ANT SUP	1800	UND	R\$ 7,15	R\$ 12.870,00	
11	DENTES POP-DENTES POS INF	1800	BC	R\$ 7,65	R\$ 13.770,00	
12	DENTES POP-DENTES POS SUP	1800	BC	R\$ 7,09	R\$ 12.762,00	
13	GEOTRAT 410 G	120	UND	R\$ 76,17	R\$ 9.140,40	
14	GESSO COMUM	800	KG	R\$ 15,03	R\$ 12.024,00	
15	GESSO PEDRA VENUS SALMÃO TIPO III 1 KG	220	PC	R\$ 39,58	R\$ 8.707,60	
16	ISOLANTE ISOCRIL 120 ML	120	UND	R\$ 20,27	R\$ 2.432,40	
17	ISOLANTE ISOCRIL 250 ML	120	UND	R\$ 29,72	R\$ 3.566,40	
18	ISOLANTE ISOCRIL 500 ML	120	UND	R\$ 51,88	R\$ 6.225,60	
19	ISOLANTE VIP 500 ML	120	UND	R\$ 50,27	R\$ 6.032,40	
20	MUFLA P/ MICROONDAS	24	UND	R\$ 552,60	R\$ 13.262,40	
21	MUFLA SIMPLES 5	15	UND	R\$ 176,48	R\$ 2.647,20	
22	MUFLA SIMPLES 5,5	15	UND	R\$ 187,01	R\$ 2.805,15	
23	MUFLA SIMPLES 6	15	UND	R\$ 194,19	R\$ 2.912,85	
24	MUFLA SIMPLES 7	15	UND	R\$ 193,22	R\$ 2.898,30	
25	VIP CRIL PLUS 1 KG ROSA MEDIO	90	KG	R\$ 231,38	R\$ 20.824,20	
26	VIP CRIL PLUS 1000 ML	90	LT	R\$ 183,30	R\$ 16.497,00	
27	VIP CRIL PLUS 500 ML	80	UND	R\$ 118,61	R\$ 9.488,80	
28	VIP FLASH 1000 ML	80	UND	R\$ 208,49	R\$ 16.679,20	
29	VIP FLASH 450 G PO	80	UND	R\$ 141,92	R\$ 11.353,60	
30	VIP FLASH 500 ML	80	UND	R\$ 122,99	R\$ 9.839,20	
31	VIP FLASH KG	80	UND	R\$ 282,07	R\$ 22.565,60	
<b>TOTAL DA PROPOSTA=====</b>					<b>R\$ 344.054,90</b>	

**TOTAL DA PROPOSTA===== R\$ 2.554.899,16**

PAGAMENTO: 30 DIAS  
ENTREGA: IMEDIATA  
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Teresina (PI), 10 de Janeiro de 2017.

MEDPLUS LTDA  
CNPJ: 11.401.085/0001-36